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KQA.

0355
0375
0157
1283
0161
0153
0147
0670
0612
1455
0148
0179

0322
0240
0313
0347
0317
0224
0314
0230
0316
0174
0311
1005
1301
1624
0337
0312
1282
0315
0126
0336
0144
0150
0350
0668
0222
1605
0345
1607
1606
1518
1544
0357
1656
0326
1609
0155
0672
0352
1603
1006
0669
0309
0319
1430
1655
0123
0318
0342
0152
0329

BAXEIX 2023 AITIO®OITQN HMEPHXIQN EITA.A.

XE ®OINOYXZA BAOMOAOI'IKH XEIPA

TMHMA IXOAH

MOAH

E.B.E.
2023

TOMEAX AIOIKHXHX & OIKONOMIAX
EITA.A. - AEI ME EIAIKO

Atebvov & Evponaikdv Znovdmv

TovpoTikdV ZTovdmv

NovtiMok®v Zrovddv

Awoiknong Tovpiopov [av. [atpodv

Atebvaov & Evpon. Zrovddv Makedoviog
Enwowwviag Méowv & TToMticpot [avteiov
Anpocioypapiog & Mécwv Malikng Ertkowvaviag
Awoiknong Tovpiopod Avt. ATtikng

Owovopkng & Atoiknong Tovpiopov [av. Aryaiov
Tovpropov loviov Nicwv

Enwowwviag & Méowv Malikng Evnuép.

Atebvav, Evponaikov & Teprpepeiaxav Znovdav [avreiov

[Mepondg
[Mepondg
[epondg
[Hatpa
®eccahovikn
AbMva
®eccahovikn
Avrydhem
Xiog
Képxvpa
AbMva
AbMva

EITA.A. - AEL

Opydvoong & Aoiknong Emyeipricenv

Avountikng Emomung & Teyvoroylag Ow. [av. AOnvog
Opydvoong & Aoiknong Exyyeipricenv Ow. I1. AGnvag
Aoylotikng & Xpnpatoowovopukng Ow. [Mav. AGvag
Owovopkov Emompuav Makedoviog

Mnyovikov [Hopayoynig & Awolknong ®pdxng

Mépketvyk & Emucowvoviog Owc. [Tav. AOMvag

Mnyoavikov Hopayoynig & Awoiknong [Toivt. Kpring
Opydvoong & Aoiknong Emyeipricenv

Exnadevtikng & Kowwv. TToAtikng Mokedoviag
Owovopkov Emoempuav

Avoiknong Emyeipnoeov & Opyovicpov - E.K.ITLA.
Kowwvikng Epyaciag - Anpoxpiteio

Mnyovikov [Hopayoynig & Awolknong - ALITALE.
Aoylotikng & Xpnpotoowkovopkng Mokedoviog
Owovopkng Emotmpng Owovopukov Iov. AGnvag
Avowntikcng Emomung & Teyvoroylag [av. [atpodv
Owovopukng Emotung

Kowwvioloyiog [Mavteiov

Brlopnyovung Aoiknong & Teyvoroyiag

Owokng Owovopiog & Oucoroyiag Xapokomeion

Aebvorv & Evpon. Owov. Zrovddv Ow. IMav. Adnvog
Owovopkov Emomuav Osscaiiog

Apyerovopiag, BiA/piog & Zvompdrev [IAn/ong Avt. Attikng
Mnyoavikov Owovopiog & Atoiknong Atryaiov

Awoiknong Opyaviopmv, Mépketivyk & Tovpiopov - ALITA E.
Owovopkov Emempuav

Avountikng Emompng & Teyvoroyiag - ALITALE.
Aoylotikng & [TAnpogoplakadv Zvompdteov - ALITAE.
Avountikng Emomung & Teyvoroylag [Tav. [IeAomovvicov
Avountikng Emomung & Teyvoroylog Avt. Mokedoviog
[MoMtikdv Emompuav

Avowntikng Emompng & Teyvoloyiag - EA. Mecoyetoxd [av/po
Aypotikng Owovoptog & Avantuéng l'eon. [av. AGnvag

BiM/piog Apyelovopiog & Zvomuatmv IIAnpopdpnong - ALITALE.

Xpnuotoowovopkng & Tpamelikng Atotkntikng
Aoyiotikng Kot Xpnpotootkovopukng Avt. ATTikng
Awoiknong Emyeipnosmv

Awiknong Epodiaotikng Alvoidas - ALITA.E.
Kowaovioloyiag - E.K.ILA.

Avoiknong Emyeipnoemv Avt. Attikng

Owovopkov Emoempuav

Owovopkov Emoempuav

Aoyiotikng Ko Xpnuartootkovopikng Oeccaliog
Awiknong Emyeipnoeov & Tovpiopov - EA. Mecoyetaxo Iav/po
MoAtukng Emomung & Anu. Atoik.

2ratioTikng & Acpoalotikng Emotiung

Apyerovopiag, BifAoOnkovouiog & Movceioroyiag loviov
Owovopkng & Ieprpepetaxng Avantoéng [avteiov
2ratiotikng Owovopkov [av. Adnvag

®eccalovikn
AbMva
AbMva
AbMva
®eccahovikn
Zavon
AbMva
Xavid
[epondg
®eccalovikn
®eccaiovikn
Abnva
Kopomwvn
Beccalovikn
®eccalovikn
AbMva
Hatpa
[epondg
AbMva
[epondc
AbMva
AbMva
Bohog
Arydre®
Xiog
®eoocalovikn
lodvviva
Kapara
®eccalovikn
Tpimoin
Kol
®eccalovikn
Ay. Nwohoog
AbMva
®eccalovikn
[epondg
Avydhem
[Hatpa
Kotepivn
AbMva
Avydheo
AbMva
[HaTpa
Adpiloa
Hpdxheo
AbMva
[epondg
Képxvpa
AbMva
AbMva

9,98
11,25
10,20
6,65
9,98
8,31
7,48
8,31
7,50
7,50
8,31
8,31

10,92
10,50
10,92
10,92
10,92
8,42
10,92
9,19
10,92
10,92
10,92
10,92
10,01
7,66
10,92
10,92
9,96
10,92
8,19
9,19
10,01
10,92
9,10
8,15
6,12
10,01
9,10
7,25
10,01
8,15
7,25
7,28
7,25
8,15
7,25
10,92
10,92
10,01
7,28
9,10
10,92
10,92
10,92
7,28
8,19
10,92
10,92
7,28
10,92
10,92

BAIH
2023

14.040
12.310
12.185
12.160
12.100
10.810
10.436
10.320
9.340
9.110
9.020
8.060

17.310
17.100
16.800
16.090
16.010
15.900
15.800
15.645
15.440
15.300
15.240
15.060
14.940
14.850
14.550
14.375
13.900
13.775
13.740
13.650
13.610
13.540
13.449
13.425
13.225
13.190
12.975
12.870
12.840
12.700
12.450
12.400
12.320
12.300
12.200
12.100
12.000
11.992
11.850
11.715
11.670
11.670
11.616
11.524
11.280
11.250
11.205
11.160
10.925
10.898

BAIH
2022

13.490
15.480
12.660
12.570
13.165

9.770
12.560
11.180
10.970

9.860
10.270

9.560

17.040
17.425
17.050
16.170
16.700
15.800
16.375
15.470
15.930
16.600
15.480
15.370
15.360
15.940
16.200
16.075
13.050
14.350
13.700
14.295
14.650
14.440
14.953
13.150
12.925
14.880
13.500
12.730
14.160
12.175
12.250
13.325
12.505
15.790
12.475
13.980
13.525
11.476
11.500
11.605
12.710
13.210
12.458
11.751
13.300
11.750
11.765
10.360
11.675
12.332

AIAD
23-22

550
-3.170
-475
-410
-1.065
1.040
-2.124
-860
-1.630
-750
-1.250
-1.500

270
-325
-250
-80
-690
100
-575
175
-490
-1.300
-240
-310
-420
-1.090
-1.650
-1.700
850
-575
40
-645
-1.040
-900
-1.504
275
300
-1.690
-525
140
-1.320
525
200
-925
-185
-3.490
-275
-1.880

-1.525

516

350

110

-1.040
-1.540
-842
=227
-2.020
-500
-560

800
-750

-1.434

OEZEIZ

15

24
20
15
16
13
33
11
13
15
17

24
17
25
20
30

18

29
17
39

12
14
32
24
22
32
16
21

13
25
10

32
28
15
17
15
22
14
13

12
19
18
33
18
10
35
37
31
20
20
23
18

24
12

ENIT/
NTEX



e\’.gmemc

1602
0159
1004
1601
1302
1427
0097
0124
0180
0321
0353
1654
0320
0400
0411
0149
1548
0361
1514

1001

1064
1604
1513
1545
1546
1549
0187
1244

1063

0373
0348
0351
0218
1547

0614
0613

0401
0403
0405
0402
0404
0406
0409
0407
1248
0408

0168
0146
0163
1011
0169
0354
0362

0880
0876
0879

0878
0882

TMHMA IXOAH

Owovopk®v Emomuov - ALITALE.

Kowmvikng [Toltkng [Tavteiov

Awyeipiong Ayévov & Novtidiog - E.K.ILA.

Opybdvoong & Aoiknong Eryeipriceov - ALITALE.
Kowovikng [ToAtikng - Anpoxpitelo

Avoiknong Emyeipnoewv [ov. O@soocaiiog

Owovopkov Emompuav

Anpoorag Aoiknong Iavreiov

Noavtidiag & Emyeipnuotikdv Yanpeoiov Atyoiov
Owovopkov Emompuav Kpnmg

Aypotikng Avantuéng Opaxng

Aoylotikng & Xpnporoowkovopkng - EA. Mecoyeiokd ITav/po
Avoiknong Emyeipnoemv Atyaiov

Opydvoong & Awyeipitong AOAntiopov [elomovvicov
Motk g Emomung & Aebvav XZyéoewv [lehomovvicov
Kowmvioloyiog Kpnmng

Owovopkov Emompuav Avt. Makedoviag

Owovopkov Emompuav [ehomovviicov

Avoiknong Emyeipnoeov & Opyovicumv [av. [Tehomovvicov

Aypotikng Avamtuéng, Aypodiatpoong & Atayeipiong @uoikmv [opwv -

E.K.ILA.

[eprpepetaxng & Owovopukng Avantuéng - ['ewmovikd
Aoylotikng & Xpnpoatoowovopkng - ALITALE.

Aoylotikng & Xpnpatoowovopukng [Tav. [lelomovvicov
Aoylotikng & Xpnpotoowkovopkng Avt. Makedoviog

Opydvoong & Aoiknong Emyeipricewv Avt. Makedoviag
Atebvav & Evponaikdv Ouovopk®dv Znovdamv Avt. Makedoviog
Kowovikng & Exn/kng [Toltikng [Tehomovvicov

Aoylotikng & Xpnpatoowovopukng [av. Iloavvivov

Avolknong 'ewpywav Enyyeipioenv & Zvomudtov E@odioopon -
I'eomovikd

oMtk g Emotung Opdixng

Kowmvioloyiog Atyaiov

oAtk g Emotmung Kpnng

2ratioTikng & Avoroylotik@v-Xpnpo/kodv Madnpoatikov Atyoiov
2ratiotikng & Acpalotikng Emotiung Avt. Maxedoviog

IMOAH
Zéppeg
AbMva
Yoyva
Zéppeg

Kopomvn
Adpoa
Kopomvn
AbMva
Xiog
PéBopvo
OpeoTiada
Hpdxheo

Xiog
2rapt

Kopwhog
P¢Bopvo
Kaotopid
Tpimoin

Kolapdro

Yoyva

Apgioco
Kapdaro
Kolapdro
Kol
IpePeva
Koldévnm
Kopwvbog
[péPela
Onpa
Kopommwvn
Moty
P¢Bupvo
Zdipog
IpePeva

EITA.A. - AXTTIAITE
EITIA.A. - ANQTEPEX ZXOAEX TOYPIXTIKHY EKITAIAEYXHX

Avotepn Xyxol) Tovprotikng Exmaidsevong Kprng (A.Z.T.E.K.)
Avotepn Xyol) Tovprotikng Exroaidsevong Podov (A.Z.T.E.P.)

E.B.E.
2023

7,28
7,28
8,17
7,28
7,28
8,19
9,10
10,92
8,17
10,01
6,52
7,28
7,28
7,28
9,10
7,28
7,28
9,10
7,28

6,52

7,28
7,28
7,28
7,28
7,28
7,28
7,73
7,28

7,28

7,28
7,28
7,28
7,28
7,28

EITA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN ME EIAIKO

Emomung ®vo. Ayoyng & Adnticpon

Emomung ®vo. Ayoyng & Adnticpon

Emomung ®vo. Ayoyng & AOntiopod @sccaiiog
Emotung ®vo. Ayoyhic & Adnticpod Oeo/vikng
Emomung ®vo. Ayoyng & AOAntiopov Opdakng
Movcik®v ZTovddv

Movocwng Emotung & Téxvng

Movocik®v Zrovdav - Iovio TTav/po

Movcwav Znovdav (Iav. [oavvivav)

Movcik®V ZTovddv

EITA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN

Bedtpov

BOeaTpIKOV XTOVIDV

Kwnpotoypdeov

Ynowkov Teyvav kor Kwvnpatoypdeov - E.K.ITLA.
BOeaTpKOV ZTOLIDOV

oMtiopwrng Tey/ylog & Emucovaviog Aryaiov
BOeatpkdv Xmovdmv [lehorovviicov

EITA.A. - XTPATIQTIKEX - AKAAHMIEX EMITIOPIKOY NAYTIKOY -
Movipev Yro&/kov Agponopiog (2.M.Y.A.) - KatevOvuvon Atotkntikng

& Egodiaotikng Yrootpieng [ev. Zepd

Tuqpoe [MupocPectav (IToAiteg) ['ev. Zepd

Movipev Yo/ kov Agponopiag (2.M.Y.A.) - Katevbvvon
Emyeipnoloxng YroompiEng Fev. Xepd

Movipwv Yro&/kov Agponopiag (2.M.Y.A.) - Katevbuvon
Teyvoloyumg YrnoompiEng [ev. Zepd

Aoxipov ApevopurldKmv

BAIH
2023

10.670
10.590
10.575
10.470
10.430
10.330
10.312
10.150
9.910
9.690
9.640
9.607
9.600
9.000
8.995
8.900
8.875
8.820
8.810

8.750

8.740
8.710
8.690
8.600
8.560
8.425
8.425
8.300

8.245

8.230
8.075
8.025
7.550
7.550

Ay. Nwcoraog 6,65 8.680
P6dog 6,65 8.462
Abnva 6,06 19.274

®eccarovikn 6,06 18.926

Tpikaio 7,57 17.730
XEppeg 6,06 17.284
Kopomvn 6,06 17.034
®eccarovikn 4,35 14.240
®eccarovikn 13.070
Képxvpa 12.840
Apta 10.550
Abnva 4,90 9.275

®eccarovikn 6,12 15.700
Abnva 6,12 15.480

®eccarovikn 7,66 15.425
Yayva 6,12 15.220
ITatpo. 6,81 15.080

Movutiavn 6,12 15.075
Navmio 6,12 14.940
AYXTYNOMIKEZX -

Abnva 7,66 19.075
Abnva 6,12 19.060
Abnva 7,66 18.860
Abnva 7,66 18.490
[Mepondg 6,89 18.480

BAIH
2022

AIAD
23-22

10.650 20
10.830 -240
12.000 -1.425
10.000 470
13.025 -2.595
11.120 -790
13.380  -3.068
11.200 -1.050
11.230 -1.320
10.755 -1.065
9.960 -320
10.289 -682
8.775 825
8.800 200
10.760  -1.765
8.850 50
9.700 -825
10.080 -1.260
9.180 -370
10.050  -1.300
9.240 -500
9.810 -1.100
9.710  -1.020
9.325 =725
8.810 -250
8.525 -100
9.700  -1.275
9.050 -750
9.215 -970
8.890 -660
8.000 75
7.975 50
7.750 -200
7.750 -200
9.808 -1.128
9.270 -808
19.890 -616
20.016  -1.090
18.280 -550
17.744 -460
17.614 -580
17.720  -3.480
13.210 -140
12.500 340
11.490 -940
14350 -5.075
16.350 -650
15.800 -320
16.875 -1.450
15.820 -600
15.420 -340
15.750 -675
15.400 -460
AIMENIKOY
19.510 -435
18.870 190
19.210 -350
18.665 -175
18.490 -10

OEXEIZ

28
16
16
25
13
33
33
32
23
25
20
20
25
12
14
20
16
20
25

10
25
19
30
32
32
13
20

12

18
25
25
20
30

24
24

14
14
19
14
41

11
15

11

10
10
17
14

EIIT/
NTEX

28
16
16
25
13
33
33
24
23
22
20
20
25
12

20
16
17
25

10
25
19
30
32
32
13
20

12

18
25
25
20
30

24
24

14
14
19
14
41

N O N O
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0863
0870
0862
0864
0817
0818

TMHMA IXOAH

Movipev Yra&/kov Xtpatol (X.M.Y) - Zopota [ev. Xepd
Actopurdxev [ev. Zepd

Movipev Yroé/kov Zrpatod (X.M.Y) - Onha ev. Zepd
Movipev Yra&/kov Navtikoo (2.M.Y.N) Tev. Zepd
Zyo ITAowdpywv Epmopikod Navtikod 'ev.Zepd

Zyom Mnyavikav Epmopucod Navtucov ['ev.Zepd

IMOAH
AbMva
AbMva
AbMva
AbMva

Albpopeg
Albpopeg

E.B.E.
2023

6,89
6,12
6,89
6,89
6,12
6,12

BAIH
2023

17.960
17.750
17.370
17.250
11.475

8.875

BAIH
2022

18.180
17.970
17.800
17.580
10.825

8.675

AIAD
23-22

-220
-220
-430
-330
650
200

OEXEIZ

3
34
11

7

233
236

EIIT/
NTEX

34
11

233
236



